
ZARZĄDZENIE Nr 25.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 25-04-2013 

 
                                                   
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2013. 
 
                  Na podstawie  art. 257  pkt 1 i pkt 3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych/Dz.U.Nr 157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 
1591 z pzm/ zarządzam co następuje : 
                                                                    par 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 12.408 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
  
                                                                    par 2 
Zwiększa się wydatki  budżetu miasta  o kwotę 12.408 zł oraz wprowadza zmiany w  
wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.                                                                                                                     
                                                                    
                                                                    par 3 
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
10.973.003 zł oraz po stronie wydatków  9.951.869 zł. 
 
                                                                   par 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                               
 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Zwiększenia  budżet po stronie dochodów i po stronie wydatków o kwotę 12.408  zł 
dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego  Nr  KO.ZFK.3146.44.2.2013  z 
dnia 11.04.2013 roku.  Powyższą decyzją przyznano dotację celową w wysokości  12.408 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym zgodnie z art.90 d i art.90 e ustawy o systemie oświaty. 
 
W celu  zrealizowania niezbędnych wydatków  wynikających z realizacji budżetu dokonano 
zmian w planie  wydatków w poszczególnych działach tj: 
 
 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  
-----------------------------------------------  
Dokonano zmniejszenia wydatków o kwotę 297 planowanych jako  zapłata czynszu za brak 
lokalu socjalnego, przeznaczając powyższe środki na dofinansowanie zakupu usług 
związanych z gospodarką gruntami i  nieruchomościami.  
 
Dział 750 – Administracja publiczna  
-------------------------------------------- 
Wprowadzono zmiany w tym dziale w związku z potrzebą  zakupu usług obejmujących 
tłumaczenie wniosku  na język niemiecki dot. realizacji  mikroprojektu  związanego z 
promocją miasta. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
------------------------------------------ 
Dokonano zamian  w planie finansowym  Przedszkola Publicznego oraz Gimnazjum zgodnie 
ze złożonymi wnioskami przez te jednostki. Ponadto wprowadzono zmiany  w wydatkach 
związanych  z dokształcaniem i doskonaleniem nauczycieli  Przedszkola Publicznego. 
 
    
 
                                                                                                                   BURMISTRZ 
 
                                                                                                                   Robert Łężny  
 
 


